



2025 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフード建設
代表者名 取締役社長 飯塚 隆
(コード番号 1827 東証スタンダード)
問合せ先 総務部長 松本 正雄
(TEL 03-3265-4661)

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の親会社等（その他の関係会社）である関東興業株式会社の 2025 年 3 月期の決算内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. その他の関係会社の概要（2025 年 3 月 31 日現在）

- (1) 名 称 関東興業株式会社
- (2) 住 所 東京都江戸川区船堀 3 丁目 7 番 13 号
- (3) 代 表 者 取締役社長 渡辺 博也
- (4) 主 な 事 業 内 容 不動産賃貸業
- (5) 資 本 金 306 百万円
- (6) 議決権所有割合 23.90%（内、間接所有割合 11.22%）

2. その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、および役員の状況

(1) 株式の所有者別状況

2025 年 3 月 31 日現在

区分	株 式 の 状 況							単元未 満株式 の状況 (株)
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	金融商品 取引業者	その他の 法人	外国法人等		個人 その他	計
株主数 (人)	1	—	—	9	—	—	106	116
所有株式数 (株)	10,200	—	—	169,159	—	—	432,641	612,000
所有株式数 の割合(%)	1.67%	—	—	27.64%	—	—	70.69%	100.00

(2) 大株主の状況

2025 年 3 月 31 日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総 数に対する所 有株式数の割 合(%)
株式会社ナカノフード建設	東京都千代田区九段北四丁目 2 番 2 8 号	36,904	6.03
株式会社コダック	東京都新宿区新宿六丁目 7 番 8 号	35,574	5.81

(3) 役員の状況

2025 年 3 月 31 日現在

役職名	氏 名 (生年月日)	略 歴		所有株式数 (株)
取締役社長 (代表取締役)	渡辺 博也 (1973年 7 月 9 日生)	2021年 7 月	代表取締役社長 就任	24,997
専務取締役 (代表取締役)	植村 真太郎 (1971 年 7 月 17 日生)	2009年 6 月 2021年 7 月 2023年 6 月	取締役 就任 常務取締役 就任 代表取締役専務 就任	15,158
常務取締役	小高 光晴 (1974 年 3 月 22 日生)	2017年 8 月 2019年 6 月 2022年 6 月	関東興業株式会社 入社 取締役 就任 常務取締役 就任	7,531
取締役	小川 敦史 (1978年10月11日生)	2009年 6 月 2023年 6 月	監査役 就任 取締役 就任	4,740
取締役	小高 光晶 (1975 年 7 月 22 日生)	2009年 6 月	取締役 就任	5,681
取締役	大島 義信 (1973年10月17日生)	2020年 6 月	取締役 就任	770
取締役	島村 和成 (1952年 8 月31日生)	2023年 6 月	取締役 就任	—
取締役	関根 麻美子 (1959 年 2 月 4 日生)	2023年 6 月	取締役 就任	—
監査役	進藤 佐和子 (1972年 6 月 6 日生)	2021 年 8 月	監査役 就任	8,640
監査役	菊地 操 (1972 年 6 月 16 日生)	2021 年 8 月	監査役 就任	1,000

3. その他の関係会社の財務諸表

(1) 貸借対照表 (2025 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
流動資産	17,522,056	流動負債	2,500,121
固定資産	18,518,600	固定負債	3,106,702
（有形固定資産）	(11,899,320)	負債合計	5,606,823
（無形固定資産）	(788,642)	【純資産の部】	
（投資その他の資産）	(5,830,637)	株主資本	30,678,194
繰延資産	244,361	（資本金）	(306,000)
		（資本剰余金）	(13,853)
		（利益剰余金）	(30,358,340)
		純資産合計	30,678,194
資産合計	36,285,018	負債・純資産合計	36,285,018

(2) 損益計算書 (自 2024 年 4 月 1 日 至 2025 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	8,316,543
販売費及び一般管理費	5,680,725
営 業 利 益	2,635,817
営業外収益	162,222
営業外費用	20,995
経 常 利 益	2,777,044
税引前当期純利益	2,777,044
法人税、住民税及び事業税	860,823
当 期 純 利 益	1,916,221

以 上